CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI

DIRETORIA FINANCEIRA
BALANCETE DA DESPESA ORGAMENTARIA

MES DE JANEIRO 2014

01.01.01.0001.1001 - CONSTRUCAO, AMPLIACAO E REFORMA CMJ
Conta 44.90.00.00 - Investimentos

01.01.01.0001.2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
Conta 31.90.00.00 - Pessoal e Encargos

Conta 33.90.00.00 - Outras Despesas Correntes
Conta 44.90.00.00 - Investimentos - Equipamento e Mat. Permanente

01.01.01.031.0001.2002 - MANUTENGCAO DE ATIVIDADES DE IMPRENSA
Conta 31.90.00.00 - Pessoal e Encargos

Conta 33.90.00.00 - Outras Despesas Correntes

Conta 44.90.00.00 - Investimentos - Equipamentos e Mat. Permanente

TOTAL DO MES DE JANEIRO 2014
TOTAL DO PODER

Dotacéo Inicial

660.000,00

18.607.100,00

7.506.490,00

1.617.000,00

371.420,00

1.810.990,00

374.000,00

30.947.000,00

Creditos

no més
até no més

550.000,00
550.000,00

550.000,00

Anulagdes

até no més

(550.000,00)
(550.000,00)

(550.000,00)

Empenhos

até no més

1.520.145,98
1.520.145,98

146.453,26
146.453,26

435,00
435,00

2.890,00
2.890,00

1.669.924,24
1.669.924,24

Saldos

até no

més

660.000,00

17.086.954,02

7.360.036,74

1.616.565,00

371.420,00

1.808.100,00

374.000,00

29.277.075,76



Jundiai, 31 de janeiro de 2014

GERSON SARTORI DJAIR BOCANELLA ADRIANA JOAQUIM DE JESUS RICARDO
Presidente Diretor Financeiro Agente de Servigos Técnicos
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